
PÕLVA  LASTEAED 
 PIHLAPUU

KUUKIRI
MAI  2023Majas fotograaf Erly Tammet 4.mai, 9.mai ja 10.mai.

Kevadpeod ja väljasõidud vanematega: 11.mai Pipi, 12.mai Kakuke, 16.mai Poku,
17.mai Sipsik, 18.mai Vandersell, 23.mai Kiisu, 24.mai Tibu, 25.mai Mõmmi.

31.mail oli Sipsiku, Lotte ja Muumi rühma lõpupidu.

1.juunil tähistasime Pihlapõnnide mängupäevaga 
 lastekaitsepäeva.

19.mail oli lasteaias teatrietendus "Mina küll ei viitsi" ja Vastse-Kuustes
Põlvamaa laste II laulu- ja tantsupäev.

30.mail oli lasteaia kevadpiknik.

25.mail veetsid koolieelikud Öö lasteaias.

9.mail toimus 73.Põlva linna laste jooksupäev. Medaliväärilise tulemuse saavutasid:
Greteli Käis, Sienna Peedosaar, Reitlin Koorm, Stefani Taal, Kreete Kiilo, Tomi Järv,

Ramy Krantsiveer, Arton Õnneleid, Uku Hani, Rasmus Aljas. 



Kakukese ja Kiisu teemakuu „Tantsusammul
õnneõites“. Kutsusime kogu maja kolmapäeviti

kollast/rohelist riietust kandma. Jagasime rühmadele
infolehti, mida võililledest teha. Triinu juhendamisel

said selgeks tantsusammud laulude „Võilill“ ja
„Võilillelaps“ saatel. Valmis video „Võilillelaps“.

12.mai Kakukese perepäev Taevaskojas. Sõitsime rong
Peetrikesega. Oli kontsert ja piknik.

30.mai Üllatusterohke lõpupiknik, kus Kakukesed ja
Kiisud esitasid lavastuse „Võilill“.

1.juuni Lastekaitsepäev. Osalesime mängupäeval
tegevustega „Ussikese rännutee“ ja „Lõksumäng“.

KAKUKE



Maikuu oli rõõmus ja tegus kuu. Emadepäeva 
puhul said lapsed koos emadega lilli korjata. 

Kolmapäevadel püüdsime riietuda kollasesse või
rohelisse. Kiisupere pidas Taevaskojas vahva õppeaasta

lõpupikniku. Seal said lapsed mängida, maiustada ja
rongiga sõita. Maikuu lõppes lasteaia lõpupiknikuga,

kus koos vaatasime väikest etendust võilillest,
tantsisime, laulsime ja sõime kartuliputru, viinereid ja

magustoiduks jäätist.

K I I SU



Rääkisime lillede õitsemisest ja käisime lasteaia
kõrval olevaid peenraid ning Kanepi aiandi

kasvuhoones lilli vaatamas. Uurisime võilille ja tema
ümber liikuvaid putukaid ja konna. Maalisime muru ja

tegime kahvliga võilille õied. Käisime suurel
võililleväljal Intsikurmus.

Nädalal "Kõige kallim on mul ema" mängisime emade
töösid, tegime emale kaardi ja muffinid. Õpetaja
Triinu poolt valmis emadele lauludega tervitus.  

17.mail oli Vandersellidega koostöömeeskonnapäev
Intsikurmus. 24.mail oli Kollane Kolmapäev.

24.mai õhtul oli Tibu rühma lõpupiknik Hannese pool.
Aitäh ema Kristiinale ja isa Peetrile külalislahukse

eest! 30.mail oli Pihlapuu lasteaia piknik õunapuuaias,
kus vaatasime näidendit, laulsime, tantsisime ning
sõime lõunat ja jäätist. 1.juunil, lastekaitsepäeval,
lustisime õuealal erinevates tegevuskeskutes. Tore

oli!

T IBU



Kuu alguses külastas lasteaeda fotograaf, kes pildistas kaunid Lotte
lapsed üles ja saime mälestuseks rühmapildi. 9.mail toimus Laste
jooksupäev linna staadionil, kus meie rühma tõid Rasmus ja Arton

uhkusega medalid. 
16.mail käisid Lotted, Sipsikud ja Muumid taevaskojas

matkamängul. Vaatamata vihmasele ilmale nautisime metsas
erinevaid tegevusi ja teineteise seltskonda. 19.mail toimus Vastse-

Kuustes koolieelikute tantsupidu. Lapsed esinesid tantsude ja
lauludega. Kõik said kaasa head mälestused! 

25.mail toimus Lottede, Spiksikute ja Muumide "Öölasteaed". See
oli kindlasti meie "PARIM PÄEV"! 31.mail toimus Lottede ja

Sipsikute lõpupidu, kus lapsed esinesid oma lähedastele imeilusate
laulude, tantsude ja luuletustega. "Ahoi, lasteaed! Tere, koolimaja!"

LOTTE



Hakkasime tegema ettevalmistusi kooli minekuks.
Arutlesime, mille poolest kool ja lasteaed erinevad ja on
sarnased. Koolieelikud valmistasid ette ühe tegevuse ja

said proovida õpetajaametit, tegid enda kohta plakati ning
panid kirja unistuste töö. Valmistusime emadepäevaks ja

meisterdasime kingitusi ja kaarte. 16.mail oli
naiskodukaitsjate ettevalmistatud seiklusmäng

Taevaskojas. Lahendasime salakirju, uurisime taimi,
otsisime sõduri varustust metsast, mängisime bingot ja
läbisime takistusraja. 19.mail osalesime koolieelikute
laulu- ja tantsupeol. Pikalt harjutatud laulud ja tantsud
õnnestusid suurepäraselt. 25.mail jäid lapsed lasteaeda

ööbima. Koos mängiti võistlusmänge, tehti diskot, vaadati
öökino ja käidi külas kõikides rühmades. 30.mail olime

õunaaias piknikul. Koolieelikud soovisid rõõmsat
mängulusti edaspidiseks. 31.mail toimus meie rühma

lõpupidu. Lastekaitsepäeval kutsus Kadili isa meid uude
jahimajja ja tutvustas jahimehe tööga seotud vahendeid.

Saime teadmisi metsloomade elust ja viisime neile
söödaplatsile süüa. Saime sõitu ATV ga ja toreda pikniku
koos jäätistega. Aitäh Kadili isale meid võõrustamast ja

Niklase perele uute jalgpalli väravate eest. 

MUUMI



Meie kuu läbivaks projektiks oli "Tipi-täpiline lugu",
kus avastasime erinevaid kevadekuulutajaid -

putukaid, lilli, konni. Põimisime need oma
emadepäevapeo näidendisse ja õppisime sellega

seotud laule, tantse ja luuletusi. Lapsed joonistasid
emadele kingiks lepatriinudega tassi ja hoolitsesid

tomatitaimede eest. Võtsime osa liikumisnädalast ja
linna jooksupäevast. Meie Sienna sai oma

vanusegrupis esikoha! Päris uudne kogemus oli
osaleda fotosessioonil. 17.mail käis rühmas külas

Marie vanaema koos mesilastega. 
25.mail olime külas Marie pere koduaias, kus

toimus Kevadpiknik koos peredega. Lapsed olid
vahvates kostüümides ja said esitada õpitud laule ja

tantse! Vanemad katsid rikkaliku peolaua ja
koostantsudki tõid kõigile rõõmu. Õues

meisterdasime Võililleprintsesse ja katsetasime
võililletrükki. Korjasime pika varrega lilli ja õpetaja

punus lastele pärgi. 31.mail käisime Pipidega
teatritalus vaatamas etendust "Unistus". Lapsed said

tuttavaks ponide, hobuste ja nende perenaistega.

MÕMMI



2.mail käisime Põlva järve ääres kalal.
Lapsed tutvusid kalapüügivahenditega.

Kohtasime julget varest, kellele hea
meelega sepikut viskasime. 

9.mail võtsime osa Põlva laste
jooksupäevast. Meie rühmast tõi 3.koha

medali Reitlin. Palju õnne!
16.mail toimus koos emadega väljasõit

Elistvere loomaparki. Tagasi jõudes ootas
emasid kaunistatud rühm ja hubane
kontsert ning soe rabarberikook. 

Aitäh köögitüdrukutele!
Et suvi mööduks ohutult, siis vestlesime ja

lahendasime erinevaid
situatsioonülesandeid,

kuidas tänaval liigelda ja teed ületada. 
30. mail tundsid lapsed rõõmu

mänguasjapäevast! 

POKU



Tutvusime erinevate putukatega, nende
elupaikade ja toitumisega. Vaatasime

raamatuid ja otsisime õuest putukaid, et
neid luubiga lähemalt uurida. Rääkisime
emadest, emade töödest ja tegemistest
ning sellest, kuidas saab laps oma ema
aidata. Emmedele ja issidele laulsime ja
tantsisime rühma kevadpiknikul Eostes.

Koos Muumi ja Lotte rühmaga oli
koolieelikutel võimalus käia Taevaskojas
Põlva naiskodukaitse poolt korraldatud

matkal ja osaleda Vastse-Kuustes
toimunud laste laulu- ja tantsupeol. 25.mail

oli kooliminejatel vahva võimalus jääda
ööseks lasteaeda. Õhtul said lapsed

mängida erinevaid mänge, tantsida diskol,
vaadata filmi ja külastada viimast korda

teisi rühmasid lasteaias. 30.mail oli Pokude
ja Sipsikute selle õppeaasta viimane ühine
piknik lasteaia õunaaias. Lõpupidu toimus

koos Lotte rühmaga 31.mail.

S I P S IK



Sõitsime liiklusnädalal linnaliini bussiga raudteejaama
ja tagasi. Emadepäevaks valmistasime oma kallitele
emmedel trühvleid - pallikeste veeretamise oskus on

kõigil käpas. Putukate nädalal sai valmis ehitatud
tubane putukate hotell. Suured Bee-boti mesilased

juhatasid elanikud õigetesse tubadesse.
Koostöömeeskonnapäeval Tibudega kuulasime

Intsikurmu tiigi ääres konnade hääli ja mängisime
mänge. Vandersellid kogusid ja said näitusel vaadelda

kodunt kaasatoodud täpilisi esemeid.
Oskari juures nägime ehtsat võrkudega kalapüüki

tiigist. Lapsed esinesid lauludega vanematele ja koos
nautisime ühist piknikku Eoste külaplatsil. Täname

Oskari vanemaid Mailit ja Ristot lahke vastuvõtu eest.
Külastasime ka Aarna suurfarmi lautasid, kus nägime
äsja sündinud vasikaid, lehmade söömist karjamaal ja
laudas, lehmade lüpsmist, silotegemist ning võimsat
tehnikat. Saime lasta vasikal sõrmi lutsida ja paitada
lehmi. Täname Kenerti ema Hedit õpetliku ja toreda

õppekäigu eest!

VANDERSELL



Maikuus toimus Pipidel kevadpidu koos
vanematega ja lapsed valmistasid uhke

küpsisetordi. Aitäh meie toredatele emadele ja
isadele osavõtu eest. 

Pipid käisid matkal Põlva randa, pidasime
pikniku ja mängisime ühismänge.

Koos Mõmmi rühmaga sõitsime bussiga Kirsi
ponitallu, kus lapsed said vaadata Alle-Saija

teatritalu etendust "Unistus".
Kollased kolmapäevad tõid Pipidele 

päikesevärvi soojust ja sära kevadesse. 
Aitäh Kiisud ja Kakukesed. 

P I P I



Põlva Lasteaed Pihlapuu 
tänab ja tunnustab lapsevanemaid 

rühma õppe- ja kasvatustöö toetamise eest

Kakuke - Kerli Saksing
Kiisu - Ariana Eerits
Lotte - Maarja-Liis Valle, Triin Kikerman
Muumi - Egle ja Lauri Linnus, Ragnar Hekki
Mõmmi - Jessika Taal, Moonika ja Jaano Mägi
Pipi - Erki Külaots, Kristel Pai
Poku - Katerina Puusepp, Kristina Nirk
Sipsik - Ave Mätlik, Gerli Puksa, Jaanika Koort
Tibu - Riin Vaheoja
Vandersell - Kadri Kiho, Maia Luhamaa


